


Lignes - E511-E541-E561

Ligne - E511

ALLER
ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

SALLE OMNISPORT 08:15*

BAGUILLON 8:25

PIED BLANC 8:34

BAS MAIRE 8:36

HAUT MAIRE 8:38

SAINT-MAURICE 8:41

CASSIN 8:46

SALLE OMNISPORTS 

(Ecole Victor Hugo)
8:52

*Prise en charge de l'accompagnatrice

Ligne - E561 Ligne - E541

RETOUR
RETOUR

lundi mardi jeudi vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

SALLE OMNISPORTS 

(Ecole Victor Hugo)
16:40 12:10

CASSIN 16:45 12:15

SAINT-MAURICE 16:50 12:20

HAUT MAIRE 16:52 12:22

BAS MAIRE 16:54 12:24

PIED BLANC 16:55 12:25

BAGUILLON 16:57 12:27

SALLE OMNISPORT 17:07* 12:37*

*Dépose de l'accompagnatrice

Baguillon <-> Ecoles AIFFRES

AIFFRES

AIFFRES

Horaires à compter du 

17 novembre 2025


